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Descripcion Clasificacién Econdmica

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Fecha: 2022.01.04 17:46:59 +01'00'

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio
Corriente
10.920.000,00
400.000,00
3.973.474,00
7.300.813,09
554.600,00
0,00
1.551.478,81
5.000,00

715.000,00

Total 25.420.365,90

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
10.920.000,00
400.000,00
3.973.474,00
7.300.813,09
554.600,00
0,00
1.551.478,81
4.304.863,04

715.000,00

29.720.228,94

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio
Corriente
10.111.886,28
158.756,25
2.811.606,89
6.403.861,90
476.647,14
37.846,55
822.968,00
0,00

0,00

20.823.573,01

Recaudacion
liquida del
Ejercicio
Corriente
7.651.149,17
66.476,44
2.385.019,32
5.558.313,80
473.347,96
4.156,50
0,00
0,00

0,00

16.138.463,19

Motivo: Aprobado inicialmente en sesion
extraordinaria de Pleno de 30 de diciembre de 2021

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

2.788.889,44
50.736,36
179.174,68
1.048.779,38
216.675,26
0,00
819.067,00
0,00

0,00

5.103.322,12

Desviaciones
92,60%

39,69%
70,76%
87,71%
85,94%

0,00%
53,04%

0,00%

0,00%

142,72%

31 de Marzo del 2021
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