

Ayuntamiento de Calahorra

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capítulos Periodo: 2020

Capítulo	Descripción Clasificación Económica		Previsiones Iniciales del Ejercicio Corriente	Previsión Definitiva del Ejercicio Corriente	Derechos Reconocidos netos del Ejercicio Corriente	Ejercicio Corriente	Recaudación líquida (de todos los ejercicios cerrados)	Desviaciones
1	IMPUESTOS DIRECTOS		10.920.000,00	10.920.000,00	10.111.886,28	7.651.149,17	2.788.889,44	92,60%
2	IMPUESTOS INDIRECTOS		400.000,00	400.000,00	158.756,25	66.476,44	50.736,36	39,69%
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS		3.973.474,00	3.973.474,00	2.811.606,89	2.385.019,32	179.174,68	70,76%
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES		7.300.813,09	7.300.813,09	6.403.861,90	5.558.313,80	1.048.779,38	87,71%
5	INGRESOS PATRIMONIALES		554.600,00	554.600,00	476.647,14	473.347,96	216.675,26	85,94%
6	ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES		0,00	0,00	37.846,55	4.156,50	0,00	0,00%
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		1.551.478,81	1.551.478,81	822.968,00	0,00	819.067,00	53,04%
8	ACTIVOS FINANCIEROS		5.000,00	4.304.863,04	0,00	0,00	0,00	0,00%
9	PASIVOS FINANCIEROS		715.000,00	715.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
		Total	25.420.365,90	29.720.228,94	20.823.573,01	16.138.463,19	5.103.322,12	142,72%

Página 1 de 1 31 de Marzo del 2021